
МКОУ «Среднепахачинская средняя школа» 

(688824, улица Центральная 49. с. Средние Пахачи, Олюторского района, Камчатского края, тел. 51-007, факс 

51007, электронный адрес 68882407@inbox.ru,  

ОГРН: 106 828 200 35 14, ИНН: 820 100 92 62, КПП: 820 101 001, ОКПО: 97850679 

БАНК: ГРКЦ ГУ БАНКА России по Камчатскому краю г.Петропавловск-Камчатский 

БИК: 043002001, л/ счет 03383201620, р/счет 40204810700000000075 

Лицензия регистрационный №2025 от 21 мая 2014 года. 

 

 

 

ПРИКАЗ №107/2 

 

по МКОУ «ССШ»       «31» августа 2023 год 

 

О работе родительского контроля за организацией горячего питания в МКОУ 

«Среднепахачинская средняя школа» 

 

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных 

нарушением питания в МКОУ «Среднепахачинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в МКОУ 

«ССШ» согласно Положения о родительском контроле за организацией горячего 

питания в МКОУ «ССШ» от 31.08.2023 года 

 

Председатель комиссии – Кульу Ирина Валерьевна, и.о. зам директора по ВР в МКОУ 

«ССШ» 

Секретарь – Ковранто Эмилия Владимировна, учитель начальных классов 

 

Члены комиссии: 

 

Ковалѐва Варвара Николаевна – заведующая музыкальной частью СДК им. В. Анхаки 

Яковач Александра Васильевна – воспитатель МКОУ «ССШ» 

Бельский Игорь Валерьевич – машинист ДВС АО «Корякэнерго» 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «ССШ»     _______________ В.Н. Кульу 

        МП 

mailto:68882407@inbox.ru

